
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERT 10853 WF
Chladnička
Product code: 100000840944
EAN: 8592131239586









Chladnička s mrazící přihrádkou

Energetická třída: F

Celkový objem: 113 l

LED osvětlení

A
↑

G FFFFF

 Chladnička s mrazicí přihrádkou

 Energetická třída: F

 Celkový objem: 113 l (97 l / 16 l)

 Mrazící výkon: 2 kg/ 24h

 Klimatická třída: N/ST

 Minimální doporučená teplota
okolí: +16°C

 Maximální doporučená teplota
okolí: +38°C

 Spotřeba energie: 136 kWh/rok

 Hlučnost: 39 dB

 Doporučená nastavená teplota
uvnitř chladničky: 4°C

 Doporučená nastavená teplota
uvnitř mrazničky: -18°C

 LED osvětlení

 Manuální odmrazování chladničky

 Manuální odmrazování mrazničky

 Manuální nastavení teploty

 Doba nárůstu teploty 9 hod

 2 Skleněné police

 1 Zásuvka na zeleninu a ovoce

 3 dveřní přihrádky

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Příkon: 70 W

 Rozměr produktu (v x š x h): 84,5 x
55,3 x 57,4 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_303309.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie malá lednice

Typ volně stojící

Chladící systém Statika

Celkový objem (l) 113

Čistý objem
chladničky (l) 97

Čistý objem
mrazničky (l) 16

Hlučnost (dB) 39

Třída hlučnosti C

Spotřeba energie
(kWh/rok) 175

Energetická třída F

EEI 123

Mrazící výkon
(kg/24 h) 2

Klimatická třída T/N

Počet kompresorů 1

Změna otevírání
dveří Ano

Panty bez náběhu Ne

Nastavení teploty
chladící části mechanické

Doporučená teplota
uvnitř chladničky
(°C) 4

Nastavení teploty
mrazničky automatické

Možnost rychlého
zamražení Ne

Doporučená teplota
uvnitř mrazničky
(°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v
chladící části 2

Typ poliček v
chladící části sklo

Počet poliček v
mrazící části -

Typ poliček v
mrazící části -

Počet zásuvek v
mrazící části 0

Počet přídavných
košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce
a zeleninu 1

Zásuvka na masné
výrobky 0

Počet dveřních
přihrádek 3

Rozmrazování
chladničky manuální

Rozmrazování
mrazničky manuální

Nastavení výšky
nožiček/ vyrovnání
stability Ne

Prázdninový mód Ne

Rychlé zchlazení Ne

Rychlé zamražení Ne

Winter switch Ne

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu
teploty (h) 9

Barevné provedení Bílá

Forma na led Ano

Držák na víno Ano

Držák vajec Ne

553

845

574

27.2

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

580

880

590

28.7

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Výkonná kompaktní chladnička
Lednice ECG ERT 10853 WF je díky svým kompaktním rozměrům vhodná do hotelových pokojů.
Skvěle také poslouží jednotlivcům v garsonkách nebo na chalupě. Za provozu je chladnička velmi
tichá a nepřesáhne hlučnost 39 dB. Můžete ji proto umístit i do pokoje, ve kterém spíte. Kromě

chladicí prostoru o objemu 97 l máte k dispozici také praktickou mrazicí přihrádku s kapacitou 16 l.

Perfektní vnitřní uspořádání
Vnitřní prostor je prakticky rozdělen 2 skleněnými policemi a nechybí zde ani transparentní zásuvka
na ovoce a zeleninu. Samozřejmostí jsou také přihrádky ve dveřích, do kterých můžete postavit
láhve s pitím nebo uložit drobnější potraviny. Přehled v uskladněných potravinách budete mít díky
energeticky úspornému LED osvětlení. Teplotu uvnitř snadno manuálně nastavíte s pomocí
otočného voliče. Mrazicí přihrádka pak poskytuje dostatek místa k uskladnění surovin, které
vyžadují podmínky pod bodem mrazu. Uložíte sem nejen nanuky či pizzu, ale i maso. Teplota uvnitř
mrazicí zásuvky dosahuje až -18 °C.

Zaměnitelné zavírání dveří
Díky zařazení do klimatických tříd N – STbude lednice ECG bez problémů fungovat téměř při
jakékoliv okolní teplotě. Optimální provoz je tak zajištěn při teplotách od 16 do 48 °C. V případě
umístění spotřebiče máte také volnou ruku. ECG ERT 10853 WF totiž disponuje zaměnitelným
zavíráním dveří. Tuto změnu však neprovádějte doma a nechte ji raději na odbornících.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

